
Исх. №01/150-к от 10.04.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-48/2018 по признакам нарушения МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан» и гражданкой <…> статьи 16 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части заключения антиконкурентного
соглашения при предоставлении земельного участка с кадастровым номером
16:27:070203:16 на продажу <…> по предварительному согласованию в обход
требований законодательства, что привело или могло привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-48/2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №06-48/2018 назначить <…> - [должностное
лицо ]

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> - [должностное лицо]

<…>                                                                                              [должностное лицо]


